Развиваемая территория состоит из части элемента планировочной структуры 

городского округа город Красноярск – части квартала. 

В соответствии с извещением о проведении открытого аукциона начальная цена 

права на заключение договора о комплексном развитии территории составляет  

4 800 000 (четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

«Шаг аукциона» устанавливается в размере 5% от начальной цены аукциона  

и составляет 240 000 (двести сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

Сведения об участниках аукциона: 
№ 

п/п 
Наименование участника Адрес местонахождения 

1 

ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

ЗАСТРОЙЩИК «МОСТ» 

ИНН 2462053219 

г. Красноярск, ул. Тургенева, 

31А, кабинет 4 

2 
ООО СЗ ФСК «ГОТИКА»